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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ramazan KAPLAN  

(Bartın Üniversitesi Rektörü) 

Prof. Dr. Kemal ÖZMEN (Hacettepe Üniversitesi)

‘‘Cahit Sıtkı Tarancı ve Fransız Şiiri’’

Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN (Pamukkale Üniversitesi)

‘‘Fenomenolojik Açıdan: Cahit Sıtkı Tarancı’nın 

Yaşanılan Ân’ı Esas Alan Şiir Sanatı’’

Prof. Dr. Turan KARATAŞ (Karaman Üniversitesi)

“Her Okurun Şairi: Cahit Sıtkı Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin ULUDAĞ (Dicle Üniversitesi)

‘‘Bir Şiirlik Vatan Şairi Cahit Sıtkı Tarancı’’

Öğle Arası: Yemek

(10.30 - 12.00)

A SALONU - 1. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Kemal ÖZMEN  
(Hacettepe Üniversitesi) 

Prof. Dr. Saadettin ÖZÇELİK (Dicle Üniversitesi)

“Zamirler Penceresinden Cahit Sıtkı’nın Şiiri”

Doç Dr. Şahmurat ARIK (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Bir Roman Denemesi: Korkuyorum”

Yrd. Doç. Dr. Recep CENGİZ (Dicle Üniversitesi) -
Yrd. Doç. Dr. Ramazan SARIÇİÇEK (Dicle Üniversitesi)

“Şiir Üzerine Sosyolojik Çözümleme: Cahit Sıtkı Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Keziban TEKŞAN  
(Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’da Mevsimler”

Öğrt. Gör. Dr. Eylem SALTIK (Osmangazi Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Mekân”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

C SALONU - 2. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN  

(Pamukkale Üniversitesi)

Prof. Dr. Kâzım YETİŞ (İstanbul Üniversitesi) 

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinin Sitilistik Yapısı”

Doç. Dr. Alaattin KARACA (Yüzüncü Yıl Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiir Hakkındaki Düşünceleri”

Yrd. Doç. Dr. Safiye AKDENİZ (Ege Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Üslubunun Retorik Bir Niteliği:  

‘Hal İfadeleri’nin Sıklığı’’

Yrd. Doç Dr. Süleyman AYDENİZ (Muş Alparslan Üniversitesi)

“Söz Grupları Çerçevesinde Cahit Sıtkı’nın Ruh Dünyası”

Arş Gör. Salim ARAS (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi)

 “Cahit Sıtkı’nın Hikâyelerinde Başlangıç Cümleleri”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

D SALONU - 3. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Turan KARATAŞ  

(Karaman Üniversitesi)

Prof. Dr. Fuat YÖNDEMLİ (Selçuk Üniversitesi)

“Ayna Metaforunun Cahit Sıtkı Tarancı’da Kullanılışı”

Doç Dr. Abdulhalim AYDIN (Fırat Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’da Eşya Düzeni ve Ölümsüzlük Arayışı”

Yrd. Doç. Dr. Muharrem DAYANÇ (Osmangazi Üniversitesi)

“Bir Şairin Mektupları”

Yrd. Doç. Dr. İsmet ŞANLI (Osmangazi Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Gece”

Öğrt. Gör. İsmail SINIR (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Bestelenmiş  

Şiirlerindeki Ölüm Temasının Müzikal Kompozisyona Etkisi”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

E SALONU - 4. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Kâzım YETİŞ (İstanbul Üniversitesi)

Prof. Dr. Mehmet TÖRENEK (Atatürk Üniversitesi) 

“Şiiri Birlikte Yazmak / Cahit Sıtkı - Ziya Osman Dostluğu”

Doç. Dr. Kemal TİMUR (Dicle Üniversitesi)

“Tek İhtirasım Güzel Şiirler Söylemektir: Cahit Sıtkı Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Mesut TEKŞAN  

(Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)

 “Otuz Beş Yaş ve Metinlerarasılık”

Yrd. Doç. Dr. Münir ERTEN (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Hikâyelerinde Deyimler”

Arş. Gör. Kadircan DİLBER (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi)

“Bir Şiir İşçisinin Sihirli Elleri: Cahit Sıtkı Tarancı”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

C SALONU - 5. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Hülya ARGUNŞAH 
(Erciyes Üniversitesi)

Prof. Dr. Ayşe İLKER (Celal Bayar Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Üç Şiir Kitabında Türkiye Türkçesinin  
Yazım Ölçünlüleşmesindeki Eğilimler”

Doç Dr. İsmet EMRE (İnönü Üniversitesi)

“Ayna İmgesi Bağlamında Cahit Sıtkı Tarancı Şiirlerinin  
Ortak Paydası”

Yrd. Doç. Dr. Tevfik SÜTÇÜ (Namık Kemal Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’da Fatalizm”

Yrd. Doç. Dr. Yasemin MUMCU AY 
(Adnan Menderes Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancının Hikâyelerinde Şiirsellik/  
Şiirlerinde Tahkiyevilik”

Arş. Gör. Mehmet GÜNGÖR (Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi) 

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Sevgi Teması”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

D SALONU - 6. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sema UĞURCAN  
(Marmara Üniversitesi)

Prof. Dr. Himmet UÇ (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’da Etik ve Estetik Değerler”

Doç. Dr. Ramazan GÜLENDAM (Süleyman Demirel Üniversitesi) 

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Hikâyelerinde Kadın”

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fetih YANARDAĞ  
(Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi) 

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Pitoresk”

Yrd. Doç. Dr. Şengül KOCAMAN (Dicle Üniversitesi)

“Tarancı ve Baudelaire’nin Kadına Bakışı”

Öğrt. Gör. Feyyaz SAĞLAM (Dokuz Eylül Üniversitesi)

“Türkiye Dışındaki Türk Topluluklarının  
Edebiyatlarında Cahit Sıtkı Tarancı”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

E SALONU - 7. OTURUM

Program

7 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ  
(Ardahan Üniversitesi Rektörü) 

Prof. Dr. Recep DUYMAZ (Trakya Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Estetiği-1”

Doç. Dr. Yılmaz TAŞÇIOĞLU (Sakarya Üniversitesi)

“Modern-Lirik ve İkinci Hece Kuşağı Duyarlılığı  
Açısından Cahit Sıtkı Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Şerife ÇAĞIN (Ege Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Şiirlerinde İstiare Kullanımı”

Yrd. Doç. Dr. Kamuran ERONAT (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Yalnızlık Duygusu”

Öğrt. Gör. Ahmet KILINÇ (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı ve Schopenhauer’de  
Kötümserliğin (Pesimizm)in Algılama ve İşleniş Biçimi”

10.15 - 10.45: Çay-Kahve Arası

(09.00 - 10.15)

C SALONU - 8. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Abdullah UÇMAN (Mimar Sinan 
Üniversitesi)

Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ (Ardahan Üniversitesi) 

“Bir Düş Gezgini; Cahit Sıtkı Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Mustafa GÜNEŞ (Dumlupınar Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Eski Şiir Kültürü ve  
Halk Söyleyişinden İzler”

Yrd. Doç. Dr. Özlem NEMUTLU (Celal Bayar Üniversitesi)

“Dağılan Orkestra, Çalınan Hazine:  
Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Zaman”

Yrd. Doç. Dr. Fatih ARSLAN (Fırat Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı Şiirinde Nesne’nin Çağrısı”

Arş. Gör. Mustafa ATİLA (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Fiziksel Görünümünün  
Ruh Dünyasına ve Eserlerine Yansıması”

10.15 - 10.45: Çay-Kahve Arası

(09.00 - 10.15)

D SALONU - 9. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet TÖRENEK  
(Atatürk Üniversitesi) 

Prof. Dr. Şaban SAĞLIK (Ondokuz Mayıs Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Aynı İsmi Taşıyan Hikâye ve Şiirleri”

Yrd. Doç. Dr. Murat KACIROĞLU (Bozok Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinde Özne-Ben’in  
Metafizik Bunalımı ve Bu Bunalımda İnanç Krizinin Rolü”

Yrd. Doç. Dr. Fevzi KARADEMİR (Gaziantep Üniversitesi)

“Bir Dil ve Üslup Bileşeni Olarak Cahit Sıtkı’nın Şiirlerinde Soru”

Öğretmen Nuri ÇELEBİCAN

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Bir Ritim Unsuru Olarak 
Aliterasyonlar”

Arş. Gör. Abdulhakim TUĞLUK (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Fantastik Ögeler”

10.15 - 10.45: Çay-Kahve Arası

(09.00 - 10.15)

E SALONU - 10. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Necdet ADABAĞ  
(Ankara Üniversitesi)

Prof. Dr. Ramazan KAPLAN (Bartın Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinde Ölüm Telakkisine Dair”

Prof. Dr. Hasan BOYNUKARA (Yüzüncü Yıl Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’da Seçilmiş Yalnızlığa, Hayata ve Doğaya Dair”

Yrd. Doç. Dr. Sabahattin ÇAĞIN (Dokuz Eylül Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı ve Kırkıncı Oda”

Yrd. Doç. Dr. Özlem FEDAİ (Dokuz Eylül Üniversitesi)

“Ölümden Hayata Doğru Genişleyen Şiir’:  
Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Varoluşçuluğun İzleri’’

Okt. M. Emin GÖNEN (Dicle Üniversitesi)

“İnsana ve Hayata Dair Şair Arkadaşına Tavsiyeler: Cahit Sıtkı 
Tarancı”

Öğle Arası: Yemek

(10.45 - 12.00)

C SALONU - 11. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Şaban SAĞLIK  
(Ondokuz Mayıs Üniversitesi)

Prof. Dr. Hülya ARGUNŞAH (Erciyes Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Hikâyelerinde Yalnızlık ve Yalnız İnsanlar”

Yrd. Doç. Dr. İbrahim TÜZER (Kırıkkale Üniversitesi)

“Arafta Bir Şair: Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde  
Hayattan Ölüme Varolma Trajedisi”

Yrd. Doç. Dr. Cafer ŞEN (Uşak Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Ayna İmgesinin  
Psikanalitik Temelleri”

Yrd. Doç. Dr. Soner AKPINAR (Osmangazi Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şair ve Yazarlarımız Hakkındaki Görüşleri”

Arş. Gör. Erdal BOZDAĞ (Dicle Üniversitesi)

“Kaçış Temi Etrafında Cahit Sıtkı Tarancı’nın Memleket Hayali”

Öğle Arası: Yemek

(10.45 - 12.00)

D SALONU - 12. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Yakup ÇELİK (Başkent Üniversitesi)

Prof. Dr. Fazıl GÖKÇEK (Ege Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Bestelenen Şiirleri”

Yrd. Doç. Dr. Ebru Burcu YILMAZ (İnönü Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Bilinçaltının Sunumu”

Yrd. Doç. Dr. Sema ÇETİN BAYCANLAR (Çukurova Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Nesnel Zamanın İzleri”

Öğretmen Mahfuz ZARİÇ

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiir Ve Öykülerinde İmajlar, Üslup ve 

Tematik İlgiler Üzerine Karşılaştırmalı Bir İnceleme”

Arş. Gör. Ulaş BİNGÖL (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Endişe Mefhumu”

Öğle Arası: Yemek

(10.45 - 12.00)

E SALONU - 13. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Osman HORATA (AKM Başkanı)

Prof. Dr. Yakup ÇELİK (Başkent Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Şiirinde Bir Çatışma Olarak  

Yaşama Sevinci ve Ölüm Korkusu”

Yrd. Doç. Dr. Seyfullah TÜRKMEN (Bozok Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirinde Dil Kullanımı”

Yrd. Doç. Dr. Cafer GARİPER (Süleyman Demirel Üniversitesi)

“Sanatkârın Bir Genç Adam Olarak Portresi: Cahit Sıtkı Tarancı”

Araş. Gör. Dr. Yunus Emre GÖRDÜK (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Dînî Unsurlar”

Arş. Gör. Özkan CİĞA (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı Şiirlerinde Renk Mefhumları”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

C SALONU - 14. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Himmet UÇ (Dicle Üniversitesi)

Prof. Dr. Erdoğan BOZ (Osmangazi Üniversitesi)

“Şair ve Yazarlar Sözlüklerine Göre Cahit Sıtkı Tarancı”

Tarihçi Yazar Orhan GÜVENÇ -  
Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN (Pamukkale Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şair Yeğeni Melek Öktem’e Mektupları”

Yrd. Doç. Dr. İrfan YILDIZ (Dicle Üniversitesi) 

“Mimari Ve Süsleme Özellikleri Bakımından  
Cahit Sıtkı Tarancı Evi”

Arş. Gör. Mustafa YİĞİTOĞLU (Dicle Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Suçluluk ve  
Pişmanlık Duygusu”

H. Rıdvan ÇONGUR 

“Cahit Sıtkı Tarancı ve Otuz Beş Yaş Şiiri”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

D SALONU - 15. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Fazıl GÖKÇEK (Ege Üniversitesi)

Prof. Dr. Hasan UÇARSU  

(Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi)

“Bir Şiirin Anatomisi: Bestecilik Yaklaşımıyla Tarancı’nın 

 ‘Memleket İsterim’ Şiirine Bakış”

Yrd. Doç. Dr. Tacettin ŞİMŞEK (Atatürk Üniversitesi)

“Cahit Sıtkının Şiirlerinde Çocuk İmgesi”

Yrd. Doç. Dr. Hüseyin TUNCER (Dokuz Eylül Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Şiirlerinde Form Meselesi”

Araştırmacı-Yazar-Şair Abdülkadir İNALTEKİN

“Sosyo-Psikolojik Açıdan Cahit Sıtkı Tarancı’nın Edebi Kişiliği ve 

Poetik Düşüncesi Üzerine Bir İnceleme”

15.15 - 15.45: Çay-Kahve Arası

(14.00 - 15.15)

E SALONU - 16. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Sadettin ÖZÇELİK  
(Dicle Üniversitesi)

Prof. Dr. Sema UĞURCAN (Marmara Üniversitesi)

“Alain ve Cahit Sıtkı Tarancı’nın Birleşen Şiir Anlayışları”

Yrd. Doç. Dr. Nurullah ULUTAŞ (Muş Alparslan Üniversitesi)

“Egzistansiyalist Felsefe Açısından  
Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Aşk Olgusu”

Yrd. Doç. Dr. Selçuk ÇIKLA (Erzincan Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinin Mono-Thematique’i ve Etymon 
Spirtuel’i Üzerine Bir Araştırma”

Osman BAYMAK (Balkan Aydınları ve Yazarları Genel Başkanı)

“Balkan Türk Edebiyatında Cahit Sıtkı Tarancı”

Arş. Gör. Yasemin UZUN (Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi)

“Alımlama Estetiği ve Cahit Sıtkı”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

C SALONU - 17. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Ayşe İLKER (Celal Bayar Üniversitesi)

Prof. Dr. Necdet ADABAĞ (Ankara Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Türkçe ve İtalyanca Şiirleri”

Doç. Dr. Mehmet NARLI (Balıkesir Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Şiirlerinde Meyhane”

Yrd. Doç. Dr. Levent BİLGİ (Harran Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Mektuplarında  

Edebi Şahsiyetler Hakkında Düşünceleri”

Yrd. Doç. Dr. Abdülkerim DİNÇ (Atatürk Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı’nın Şiirlerinde Renk ve Işık İmgesi”

Arş. Gör. İlyas AKMAN (Mardin Artuklu Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’da Çaresizlik ve Pişmanlık”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

D SALONU - 18. OTURUM

Program

8 Ekim
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Oturum Başkanı: Prof. Dr. Recep DUYMAZ (Trakya Üniversitesi)

Prof. Dr. Abdullah UÇMAN (Mimar Sinan Üniversitesi)

‘‘Düzyazılarına Göre Cahit Sıtkı’nın Şiir Anlayışı’’

Yrd. Doç. Dr. İrfan KALAYCI (İnönü Üniversitesi)

“Şiir, İktisat ve Tarancı”

Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZPAY (Gaziantep Üniversitesi)

“Cahit Sıtkı Tarancı’nın Hikâyelerinde Temalar”

Öğretmen Necati TONGA

“Reşid İskenderoğlu’nun Hatıralarında Cahit Sıtkı Tarancı”

Akşam Yemeği

(15.45 - 17.00)

E SALONU - 19. OTURUM

Program

8 Ekim
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Değerlendirme

- Prof. Dr. Osman HORATA (Atatürk Kültür Merkezi Başkanı)

- Prof. Dr. Ramazan KAPLAN (Bartın Üniversitesi Rektörü)

- Prof. Dr. Kâzım YETİŞ (İstanbul Üniversitesi)

- Prof. Dr. Kemal ÖZMEN (Hacettepe Üniversitesi)

- Prof. Dr. Abdullah UÇMAN (Mimar Sinan Üniversitesi)

- Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN (Pamukkale Üniversitesi)

- Prof. Dr. Turan KARATAŞ (Karaman Üniversitesi)

Kapanış Oturumu (17.00 - 18.00)

Program

8 Ekim
B SALONU
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GEZİ PROGRAMI: Diyarbakır Merkez, Tarihi Mekânlar

Program

9 Ekim

İletişim:  
Tel: 0 412. 248 80 01-16 / 3022 / 8946
Doç. Dr. Kemal Timur    
Cep Tel: 0 505 292 11 27
Yrd. Doç. Mehmet Emin Uludağ  
Cep Tel: 0 530 348 99 98
Arş. Gör. Erdal Bozdağ 
Cep Tel: 0 531 695 37 02
E-posta: 	kemaltimur@hotmail.com
	 mehmedim13@hotmail.com
	 ebozdag@dicle.edu.tr
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Prof. Dr. Sadettin ÖZÇELİK (Başkan)- Dicle Üniversitesi

Prof. Dr. Kemal ÖZMEN- Hacettepe Üniversitesi

Prof. Dr. Ensar ASLAN - Dicle Üniversitesi

Prof. Dr. Himmet UÇ - Dicle Üniversitesi

Prof. Dr. Kâzım YETİŞ - İstanbul Üniversitesi

Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN - Pamukkale Üniversitesi

Prof. Dr. Emel KEFELİ - Marmara Üniversitesi

Prof. Dr. Abdullah UÇMAN - Mimar Sinan Üniversitesi

Prof. Dr. Jale PARLA - Boğaziçi Üniversitesi

Prof. Dr. Mehmet TEKİN - Selçuk Üniversitesi

Prof. Dr. Hasan AKAY - Sakarya Üniversitesi

Prof. Dr. Hülya ARGUNŞAH - Erciyes Üniversitesi

Prof. Dr. M. Fatih ANDI - İstanbul Üniversitesi

Prof. Dr. Alev SINAR UĞURLU - Uludağ Üniversitesi

Prof. Dr. Mehmet TÖRENEK - Atatürk Üniversitesi

Prof. Dr. Şaban SAĞLIK - Ondokuz Mayıs Üniversitesi

Prof. Dr. Recep DUYMAZ - Trakya Üniversitesi

Prof. Dr. Ramazan KAPLAN - Bartın Üniversitesi

Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ - Ardahan Üniversitesi

Prof. Dr. Turan KARATAŞ - Karaman Üniversitesi

Prof. Dr. Nurullah ÇETİN - Ankara Üniversitesi

Prof. Dr. Sabri EYİGÜN - Dicle Üniversitesi

Doç. Dr. Alaattin KARACA - Yüzüncüyıl Üniversitesi

Doç. Dr. Şahmurat ARIK - Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi

Doç. Dr. Kemal TİMUR - Dicle Üniversitesi

Doç. Dr. İdris KADIOĞLU - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Münir ERTEN - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Halil ÇEÇEN - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Ramazan SARIÇİÇEK - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Kamuran ERONAT - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Mümin TOPCU - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin ULUDAĞ - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Abdülbasit SEZER - Dicle Üniversitesi

Yrd. Doç. Dr. Faruk GÖKÇE - Dicle Üniversitesi

SEMPOZYUM BİLİM KURULU

25



Mustafa TEMEL (Diyarbakır Valiliği Proje Koordinatörü)
Ömer ÇAKIR-AKM Uzmanı 
Arş. Gör. Mustafa ATİLA
Arş. Gör. Erdal BOZDAĞ
Arş. Gör. Mustafa YİĞİTOĞLU
Arş. Gör. İlyas AKMAN
Arş. Gör. Ulaş BİNGÖL
Arş. Gör. Abdulhakim TUĞLUK
Arş. Gör. Özkan CİĞA

SEMPOZYUM SEKRETERYASI

KATILIMCI LİSTESİ

1.	 Prof. Dr. Kâzım YETİŞ 
2.	 Prof. Dr. Abdullah UÇMAN
3.	 Prof. Dr. Sema UĞURCAN
4.	 Prof. Dr. Önder GÖÇGÜN
5.	 Prof. Dr. Kemal ÖZMEN
6.	 Prof. Dr. Ayşe İLKER
7.	 Prof. Dr. Fuat YÖNDEMLİ
8.	 Prof. Dr. Himmet UÇ
9.	 Prof. Dr. Recep DUYMAZ
10.	 Prof. Dr. Ramazan KAPLAN
11.	 Prof. Dr. Ramazan KORKMAZ
12.	 Prof. Dr. Saadettin ÖZÇELİK
13.	 Prof. Dr. Mehmet TÖRENEK
14.	 Prof. Dr. Hülya ARGUNŞAH
15.	 Prof. Dr. Turan KARATAŞ
16.	 Prof. Dr. Hasan BOYNUKARA
17.	 Prof. Dr. Şaban SAĞLIK
18.	 Prof. Dr. Yakup ÇELİK
19.	 Prof. Dr. Fazıl GÖKÇEK
20.	 Prof. Dr. Erdoğan BOZ
21.	 Prof. Dr. Necdet ADABAĞ
22.	 Prof. Dr. Hasan UÇARSU
23.	 Doç. Dr. Kemal TİMUR
24.	 Doç. Dr. İsmet EMRE
25.	 Doç. Dr. Abdulhalim AYDIN
26.	 Doç. Dr. Ramazan GÜLENDAM
27.	 Doç. Dr. Yılmaz TAŞÇIOĞLU
28.	 Doç. Dr. Alaattin KARACA
29.	 Doç. Dr. Şahmurat ARIK
30.	 Doç. Dr. Mehmet NARLI
31.	 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin ULUDAĞ
32.	 Yrd. Doç. Dr. Recep CENGİZ
33.	 Yrd. Doç. Dr. Keziban TEKŞAN
34.	 Yrd. Doç. Dr. Mesut TEKŞAN
35.	 Yrd. Doç. Dr. Münir ERTEN
36.	 Yrd. Doç. Dr. Safiye AKDENİZ
37.	 Yrd. Doç Dr. Süleyman AYDENİZ
38.	 Yrd. Doç. Dr. Tevfik SÜTÇÜ
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39.	 Yrd. Doç. Dr. Yasemin MUMCU AY
40.	 Yrd. Doç. Dr. Muharrem DAYANÇ
41.	 Yrd. Doç. Dr. İsmet ŞANLI
42.	 Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fetih YANARDAĞ
43.	 Yrd. Doç. Dr. Şengül KOCAMAN
44.	 Yrd. Doç. Dr. Şerife ÇAĞIN
45.	 Yrd. Doç. Dr. Sabahattin ÇAĞIN
46.	 Yrd. Doç. Dr. Özlem NEMUTLU
47.	 Yrd. Doç. Dr. Özlem FEDAİ
48.	 Yrd. Doç. Dr. Kamuran ERONAT
49.	 Yrd. Doç. Dr. Fatih ARSLAN
50.	 Yrd. Doç. Dr. Cafer ŞEN
51.	 Yrd. Doç. Dr. Soner AKPINAR
52.	 Yrd. Doç. Dr. Murat KACIROĞLU
53.	 Yrd. Doç. Dr. İrfan KALAYCI
54.	 Yrd. Doç. Dr. Ebru Burcu YILMAZ
55.	 Yrd. Doç. Dr. Sema ÇETİN BAYCANLAR
56.	 Yrd. Doç. Dr. Seyfullah TÜRKMEN
57.	 Yrd. Doç. Dr. Cafer GARİPER
58.	 Yrd. Doç. Dr. Nurullah ULUTAŞ
59.	 Yrd. Doç. Dr. Selçuk ÇIKLA
60.	 Yrd. Doç. Dr. İrfan YILDIZ
61.	 Yrd. Doç. Dr. Ramazan SARIÇİÇEK
62.	 Yrd. Doç. Dr. Abdülkerim DİNÇ
63.	 Yrd. Doç. Dr. Tacettin ŞİMŞEK
64.	 Yrd. Doç. Dr. Hüseyin TUNCER
65.	 Yrd. Doç. Dr. Fevzi KARADEMİR
66.	 Yrd. Doç. Dr. Levent BİLGİ
67.	 Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÖZPAY
68.	 Yrd. Doç. Dr. Mustafa GÜNEŞ
69.	 Yrd. Doç. Dr. İbrahim TÜZER
70.	 Tarihçi Yazar Orhan GÜVENÇ
71.	 Araştırmacı-Yazar-Şair Abdülkadir İNALTEKİN
72.	 Edebiyat Öğretmeni Necati TONGA
73.	 Edebiyat Öğretmeni Nuri ÇELEBİCAN
74.	 Edebiyat Öğretmeni Mahfuz ZARİÇ
75.	 Osman BAYMAK
76.	 H. Rıdvan ÇONGUR
77.	 Okt. M. Emin GÖNEN
78.	 Öğrt. Gör. Dr. Eylem SALTIK
79.	 Öğrt. Gör. İsmail SINIR
80.	 Öğrt. Gör. Ahmet KILINÇ
81.	 Öğrt. Gör. Feyyaz SAĞLAM
82.	 Arş. Gör. Mustafa ATİLA
83.	 Arş. Gör. Erdal BOZDAĞ
84.	 Arş. Gör. Abdulhakim TUĞLUK
85.	 Arş. Gör. Ulaş BİNGÖL
86.	 Arş. Gör. Özkan CİĞA
87.	 Arş. Gör. Yasemin UZUN
88.	 Arş. Gör. Mustafa YİĞİTOĞLU
89.	 Arş. Gör. İlyas AKMAN
90.	 Arş. Gör. Yunus Emre GÖRDÜK
91.	 Arş. Gör. Kadircan DİLBER
92.	 Arş. Gör. Salim ARAS
93.	 Arş. Gör. Mehmet GÜNGÖR
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